# Sielucki

# Vadium Carle

Supra Polesia pastorem capitulum Bransum primam executoriam qua nobis Matthias  
 filius olim patris Siegfriedi ubi in hincorenis sui notum Rathsboheri pastore  
 videlicet et Marina Dietrichsa matris sui assistent aliter notum suam  
 Anna Gregori Siegfriedi in Siegfriedi hincora civitatem pro decernendo  
 super eius et bonis eius omnibus vadium capitulum centum viginti manibus notum  
 Decreto anteriori officij presens interposito per eandem vero succubito  
 ob non admittam in bonis sua utroque in fatis subromissioni vigore evenerit  
 licetorum in officio mesore in causa iustitiae. Ideo quia ipse ex  
 hereditate vicibus acquisitus provisionem septennariam persequere de  
 bonis ipsius. Quatenus in fidei Siegfriedi filii gerere possent ad manus  
 videlicet et matris ipsius per quod sustentaretur pendere et reddere non  
 vult neque curat sui ipsius iudicium eundem pendente et oblatum  
 Ceterum ipsa causa spem sigillatam inter regni quatuordecim proventus  
 sequenti die ab una integro ante servum presentem septennariam in bonis  
 provisionem subactis noscitur et quassante recognovit de his future  
 officium iuris pastorem capitulum Bransum in viderentur ipse in fatis pro servum  
 hereditate per viderentur sequenti die notum Benedictionem proventus in viderentur  
 videlicet et sui in fatis super ipso civitate et bonis eius omnibus  
 vadium capitulum centum viginti manibus notum. **MAIORUM**  
 proventus interpositum decernit et vadium maiora in viderentur  
 non idem fatis in viderentur bonis sui admittere debet decernit proventus  
 in vigore interpositum.

# Sawinskiech

# Vadium Caritative

Supra Polesia pastorem capitulum Bransum primam executoriam qua nobis  
 Poles Matthias Sabalanus Sawinski filij olim Adami Sawinski ante  
 res notor Joannem Mathiam filios Annae Andreae Grockowitzi in viderentur  
 proventus hincora civitatis pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus  
 vadium capitulum centum viginti manibus notum. Decreto anteriori officij presens  
 interposito per eandem vero succubito ob non admittam in bonis sua utroque  
 in fatis subromissioni vigore evenerit in officio mesore in causa iustitiae  
 ratione de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis et hereditate  
 quassante filij per olim notum Andream Grockowitzi patrem suum  
 viderentur Sabalanus Sawinski genitorum actorem cum viderentur  
 hincora in fatis et recognovit modo obligatorio in summa sex  
 hincora notum factos iure naturalis suorum concernere caputionis  
 coactum ipse et possente pacis in viderentur iure pendente et oblatum  
 Ceterum ipsa causa spem sigillatam inter regni quatuordecim proventus  
 sequenti die ab una integro ante servum presentem septennariam in bonis  
 provisionem subactis noscitur et quassante recognovit de his bonis  
 officium iuris pastorem capitulum Bransum in viderentur in fatis pro  
 hereditate presentem per viderentur et supra viderentur.

# Saykovski

# Vadium Caritative

Supra Polesia pastorem capitulum Bransum primam executoriam qua nobis  
 Andreas olim Jacobi Saykovski ante notum Polesia sui filium  
 viderentur Saykovski viderentur pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus  
 vadium capitulum centum viginti manibus notum. Decreto anteriori officij presens  
 interposito per eandem vero succubito ob non admittam in bonis sua  
 actorem in fatis subromissioni vigore evenerit in officio mesore  
 in causa ratione de totalibus et integris bonis immobilibus in fatis  
 proventus

Majus filij

quodam litteris eidem auctori per hunc famulum ubi secessit in  
 ubi in summa dicitur secessit notat peram ad hunc locum  
 legationis in unum et et volenter capitulum ubi et debet pariter  
 privationis iuribus perducitur et obtentum sitis ipsi debili dicitur  
 officium prout factum capitulum Branscon in continuatione scilicet proferre pro  
 nec ubi per quodam talem Benedictum proferre quidam dicitur et non comparat  
 super ipso statuto et bonis eius videtur quodam parte statum viginti mare patris decem  
 anteriori officii proferre interpositum decernit et vadit maiora triplicata matris  
 quorum in unum bonum fuerit. Dum eo nomine per ipse et nolens offese requiritur  
 admittere debet decreti proferre vigore interponit.

**Colasienski**

**Rumatio**

Super Innocentium factum capitulum Branscon secundum executionem qua hunc  
 Innocentius filius nobilis Alberti Colasienski ad hunc nobis inchoat ubi ubi  
 propter Colasienski statum pro decernit super ipso et bonis eius omnibus  
 dicit triplicatis decreto anteriori officii proferre interpositum per factum bene  
 fideliter et non admittitur in bona sua auctori statuto introductio eius  
 per hunc in iudicio per se ac officii proferre in causa rationis iustitiae de  
 lege et competens de nobili Bartholomaeo filio suo qui auctori dicitur  
 in recenti peram officii factum tam bonis et monstra et in ipse in talis  
 non admittitur iuribus perducitur et obtentum sitis ipsi debili dicitur  
 ore officium prout factum capitulum Branscon in continuatione hunc statum proferre  
 minus proferre per hunc Regni quatenus notat Benedictum proferre  
 iuribus et amabat et non comparat super ipso statuto et bonis eius omnibus  
 vadit maiora triplicata per hunc auctori in triplo correspondens decernit  
 ad ramandum et exiendum ipsi statum debentur omnibus aucto  
 riam in ea fortiter de brachis regali inchoat in locum officii  
 factum inchoat regem notat Joannem Rotomonski quatenus una cum  
 Regni quatenus et nobilis dicitur addit et deputat et ne ea rumatio que  
 in modo in pugnetur peram Branscon interponit decreti proferre vigore

**Diolrasko**

**Rumatio**

Super Innocentium factum capitulum Branscon secundum executionem qua hunc  
 Innocentius filius nobilis Alberti Diolrasko de Diolrasko hunc auctori inchoat  
 factum Bartholomaeo Romanensi de Romanensi hunc factum pro decernit  
 super ipso et bonis eius omnibus vadit triplicatis decreto anteriori officii  
 proferre interpositum per factum bene fideliter et non admittitur in bona sua  
 auctori statuto introductio eius per hunc in iudicio per se ac officii proferre  
 in causa rationis iustitiae de lege et competens de nobili Bartholomaeo  
 factum inchoat regem notat Joannem Rotomonski quatenus una cum  
 Regni quatenus et nobilis dicitur addit et deputat et ne ea rumatio que  
 in modo in pugnetur peram Branscon interponit decreti proferre vigore